בעוד שעאמר טוען כי רכש את הרכב בסכום של 20,000 ₪, שילם 13500 ₪ ונותר חייב 6500 ₪ (גרסה תמוהה כשלעצמה), טוענת בן מוחא כי מכרה את הרכב בסכום של 22,000 ₪, קיבלה את כל הסכום "וכל אחד הלך לדרכו".

15. גם אם אניח כי בן מוחא מכרה את הרכב לעאמר, עדיין זכותה של המבקשת גוברת. על סיטואציה זו חולש הכלל של תקנת השוק הקבוע בסעיף 34 לחוק המכר, תשכ"ח - 1968 הקובע כהאי לי שנא:

"נמכר נכס נד על ידי מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר והמכירה היתה

במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום-לב"

16.

המשיבה תחזיר למבקשת תוך 10 ימים מהיום את הרכב מס' רישוי 4338963.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים וכן לגב' מירב בן מוחא, רחוב הקישון 22, חיפה וגם לרחוב הגפן 56, חיפה וכן למר עאמר הוארי רחוב 6083/15 נצרת.

תיק החקירה יונח במזכירות בית המשפט, והמזכירות תחזירו לנציג משטרת זבולון.

ניתנה היום, י"ז סיוון תשע"ד, 15 יוני 2014, בהעדר הצדדים.